PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº:  PE-023.2/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023

OBJETO:  A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

PERMANENTES DESTINADOS A PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

SÃO LUÍS DO PIAUÍ – PI, em estrita conformidade com a descrição contida no ANEXO I –

TERMO DE REFERÊNCIA, parte integrante do Edital.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO LTDA, CNPJ nº. 26.697.721/0001-96,

Inscrição Estadual nº 19.592.941-1 e Inscrição Municipal nº 221318, situada a Rua Dr. Luiz

Paixão, 401, Milonga, CEP: 64.770-000, São Raimundo Nonato Piauí.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA

ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR TOTAL:   R$ 12.200,00 (doze mil e duzentos reais). Sendo:
LOTE II – APARELHO CELULAR R$ R$ 12.200,00 (doze mil e duzentos reais).

FONTE DE RECURSOS:  Recursos Não Vinculados de Impostos; Transferências Fundo a

Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal; Transferências Fundo a Fundo

de Recursos do SUS Provenientes do Governo Estadual; Outros Transferências de Recursos

do FNDE e Transferências de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social – FNAS.

LEGISLAÇÃO: O Presente Contrato se regerá pelas disposições da Lei Federal nº 8.666/93,

Lei Federal nº 10.520/02, Lei Municipal nº 097/2011 e demais legislações pertinentes à matéria

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26/04/2023.

                                                      _______________________

Kelsimar de Abreu Sousa

Prefeita Municipal

		2023-04-26T12:43:00-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391